

Protokół nr 23/2023
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 11 maja 2023 r. w godz. 10⁰⁰ – 10³⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie zdalne Zarządu Powiatu rozpoczął Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 22/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 5 maja 2023 roku.
5. Zapoznanie z protokołem kontroli i wystąpieniem pokontrolnym kontroli przeprowadzonej w Niepublicznej Szkole Specjalnej Przesposabiającej do Pracy w Karlinie oraz w Niepublicznym Ośrodku Rehabilitacyjno- Edukacyjno- Wychowawczym w Karlinie w zakresie poprawności pobierania i wykorzystywania dotacji za 2020 r.
6. Wniosek Bud-Max Świdwin Sp. z o.o. dotyczący wyjaśnienia treści SWZ w prowadzonym postępowaniu na "Zaprojektowanie i budowę Manufaktury Spożywczej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce nr 23/10, obręb 0004 Miasto Białogard, Powiat Białogardzki".
7. Projekt Umowy na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Szansa".
8. Projekt Umowy na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Iskierka".
9. Wniosek Stowarzyszenia Pomocy "Przytulisko" w sprawie wyrażenia zgody na oddanie do utylizacji i złomowania środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych.
10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) dokonania rocznej oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Szansa" w Białogardzie za 2022 rok,
 - b) dokonania rocznej oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Iskierka" w Karlinie za 2022 rok.
11. Podjęcie decyzji w przedmiocie zdalnego trybu obradowania na kolejnym posiedzeniu Zarządu.
12. Sprawy różne.
13. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 22/2023 z posiedzenia Zarządu w dniu 5 maja 2023 roku.

Ad.5

Gł. specjalista ds. kontroli – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała Zarząd z Protokołem z kontroli przeprowadzonej w Niepublicznej Szkole Specjalnej Przystosabiającej do Pracy w Karlinie oraz w Niepublicznym Ośrodku Rehabilitacyjno- Edukacyjno- Wychowawczym w Karlinie oraz z wystąpieniem pokontrolnym, co przedstawiają **załączniki nr 2 i 3** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że zakres kontroli obejmował: poprawność pobierania i wykorzystywania dotacji za 2020 r. Omówiła protokół oraz wystąpienie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem.

Ad.6

p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju - **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Bud-Max Świdwin Sp. z o.o. dot. wyjaśnienia treści SWZ w prowadzonym postępowaniu na "Zaprojektowanie i budowę Manufaktury Spożywczej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce nr 23/10, obręb 0004 Miasto Białogard, Powiat Białogardzki", co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski** poprosił o stanowisko prawnika.

Prawnik – **Piotr Kajszcak** oświadczył, że na tym etapie modyfikacja jest dopuszczalna. Ustawa na to pozwala. Omówił tę sprawę.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzkie jednogłośnie zatwierdził zgłoszony wniosek.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał Zarząd z projektem Umowy Nr WTZ/2/2023 pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem Białogard w sprawie dofinansowania działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Szansa” w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Poinformował, że Powiat w 2023 r. przekaze Miastu Białogard na dofinansowanie działalności Warsztatu kwotę w wysokości 107.707 zł.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** zaproponował zatwierdzenie treści w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie większością głosów (za – 3 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu) zatwierdził Umowę Nr WTZ/2/2023 pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem Białogard w sprawie dofinansowania kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej „Szansa” w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z Umową Nr WTZ/1/2023 w sprawie dofinansowania działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Iskierka" w Karlinie w 2023 roku, co przedstawia **załącznik nr 6** do protokołu. Powiat przekaze Gminie na ww. działalność kwotę w wysokości 76.934 zł.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** zaproponował zatwierdzenie treści w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zatwierdził treść Umowy Nr WTZ/1/2023 w sprawie dofinansowania działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Iskierka" w Karlinie w 2023 roku w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Stowarzyszenie Pomocy "Przytulisko" w Białogardzkie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie do utylizacji i złomowania środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.10

a) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzkie – **Anna Kowalczyk** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie dokonania rocznej oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Szansa" w Białogardzie za 2022 rok, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie dokonania rocznej oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Szansa" w Białogardzie za 2022 rok.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 40/2023 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie dokonania rocznej oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Szansa" w Białogardzie za 2022 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

b) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzkie – **Anna Kowalczyk** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie dokonania rocznej oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Iskierka" w Karlinie za 2022 rok, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie dokonania rocznej oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Iskierka" w Karlinie za 2022 rok.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 41/2023 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie dokonania rocznej oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Iskierka" w Karlinie za 2022 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad.11

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** zaproponował, aby kolejne posiedzenie Zarządu odbyło się w trybie zdalnym. Zgłoszony wniosek poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.11

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.12

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

